[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 февраля 2023 года № 52
с. Синявка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 21.11.2016 г. № 44 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации и Уставом Синявского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Синявского сельского поселения Таловского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 21.11.2016 г. № 44 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции «О введении в действие земельного налога на территории Синявского сельского поселения Таловского муниципального района».
1.2. Пункты 6, 7, 8 Решения признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

	Глава Синявского
сельского поселения

	В. В. Буравлева

image1.png